

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
3	Краска моющая ТЕКС ПРОФИ 9 л для стен и потолков водно-дисперсионная глубокоматовая база А супербелая	00067471	шт	796				28,440	2,000	1 439,94	2 879,88	20%	575,98	3 455,86
Итого								28,440	2,000	X	2 879,88	X	575,98	3 455,86
Всего по накладной								59,240	15,000	X	5 968,21	X	1 193,65	7 161,86

Товарная накладная имеет приложение на  
и содержит

Три

порядковых номеров записей

прописью  
Масса груза (нетто)

прописью

Всего мест

прописью  
Масса груза (брутто)

Пятьдесят девять кг.

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

прописью

Всего отпущено на сумму

Семь тысяч сто шестьдесят один рубль 86 копеек

прописью

Отпуск груза разрешил

должность

подпись

Касьянов С. С.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Касьянов С. С.

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

"08" июня

2021 года

По доверенности №

от

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил  
грузополучатель

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

"08

06

2021 года



**ТОВАРНО-ТРАНСПОРТНАЯ НАКЛАДНАЯ**

Форма по ОКУД

Коды

0345009

№

27609

Дата составления

11.06.2021

по ОКПО

55755599

по ОКПО

по ОКПО

Грузоотправитель Общество с ограниченной ответственностью "Алтай-Сервис", ИНН 4345033237, 610035, Кировская область, город Киров, улица Производственная, дом № 23, тел.: (8332) 711-043, р/с 40702810027020102368, в банке КИРОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8612 ПАО СБЕРБАНК, БИК 043304609, к/с 30101810500000000609  
полное наименование организации, адрес, номер телефона

Грузополучатель КГОО "Попечительский совет школы № 51 города Кирова", ИНН 4345467160, 610000, Кировская обл, Киров г, Воровского ул, дом № 54/3, кв.25, тел.: 8-922-668-83-16 Онорина Анна Геннадьевна  
полное наименование организации, адрес, номер телефона

Плательщик КГОО "Попечительский совет школы № 51 города Кирова", ИНН 4345467160, 610000, Кировская обл, Киров г, Воровского ул, дом № 54/3, кв.25, тел.: 8-922-668-83-16 Онорина Анна Геннадьевна  
полное наименование организации, адрес, банковские реквизиты

**I ТОВАРНЫЙ РАЗДЕЛ (заполняется грузоотправителем)**

Страница 1

Код продукции (номенклатурный номер)	Номер преysкуранта и дополнения к нему	Артикул или номер по преysкуранту	Количество	Цена руб. коп.	Наименование продукции, товара (груза), ТУ, марка, размер, сорт	Единица измерения	Вид упаковки	Количество мест	Масса, т	Сумма, руб. коп.	Порядковый номер записи по складской карте (грузоотправителю, грузополучателю)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	13
		T0000109079	1,000		Клей для плитки ЕК 3000 25кг (50шт/9 скл)	шт					
		T0002278732	1,500		Керамическая плитка Мрамор Светло-бежевый 300x200x7мм	м2					
		00105378	1,000		Затирка СЕ 33 Супер 2кг жасмин	шт					
		T0000054073	6,000		Профиль стыкоперекрывающий ПС	шт					
		Итого	9,500					X			

Номер по порядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
7	Клейкая лента малярная крепированная 48мм x 50м KLEO PRO	K1051	шт	796					1,000	171,70	171,70	Без НДС		171,70
Итого									1,000	X	171,70	X		171,70
Всего по накладной									20,000	X	14 900,00	X		14 900,00

Товарная накладная имеет приложение на \_\_\_\_\_ и содержит \_\_\_\_\_ Семь \_\_\_\_\_ порядковых номеров записей

Всего мест \_\_\_\_\_ прописью \_\_\_\_\_  
 Масса груза (нетто) \_\_\_\_\_ прописью \_\_\_\_\_  
 Масса груза (брутто) \_\_\_\_\_ прописью \_\_\_\_\_

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на \_\_\_\_\_ прописью \_\_\_\_\_ листах

Всего отпущено на сумму \_\_\_\_\_  
 Четырнадцать тысяч девятьсот рублей 00 копеек

Отпуск груза разрешил \_\_\_\_\_  
 должность \_\_\_\_\_ Токарева А. А.  
 подпись \_\_\_\_\_ расшифровка подписи \_\_\_\_\_

Главный (старший) бухгалтер \_\_\_\_\_  
 должность \_\_\_\_\_  
 подпись \_\_\_\_\_ расшифровка подписи \_\_\_\_\_

Отпуск груза произвел \_\_\_\_\_  
 должность \_\_\_\_\_  
 подпись \_\_\_\_\_ расшифровка подписи \_\_\_\_\_

"09" июня 2021 года



По доверенности № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_  
 выданной \_\_\_\_\_  
 кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял \_\_\_\_\_  
 должность \_\_\_\_\_  
 подпись \_\_\_\_\_ расшифровка подписи \_\_\_\_\_

Груз получил \_\_\_\_\_  
 должность \_\_\_\_\_  
 подпись \_\_\_\_\_ расшифровка подписи \_\_\_\_\_

Грузополучатель \_\_\_\_\_  
 должность \_\_\_\_\_  
 подпись \_\_\_\_\_ расшифровка подписи \_\_\_\_\_

10-06-2021 года



Индивидуальный предприниматель Лаптев Андрей Геннадьевич, ИНН 434900048771, 426004, Удмуртская респ, городской округ город Ижевск, Ижевск г, Коммунаров ул, дом 192, квартира 7, тел.: 712-700, р/с 40802810100000006168 в банке АО КБ "ХЛЫНОВ" БИК 043304711 к/с 30101810100000000711  
организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД  
по ОКПО

Коды  
**0330212**  
**0149451849**

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель КГОО "ПОПЕЧИТЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ШКОЛЫ №51", ИНН 4345467160, тел.: 8-922-668-83-16, р/с 40703810300520176938 в банке ПАО "НОРВИК БАНК" БИК 043304728 к/с 30101810300000000728  
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Адрес доставки

адрес доставки

Поставщик Индивидуальный предприниматель Лаптев Андрей Геннадьевич, ИНН 434900048771, 426004, Удмуртская респ, городской округ город Ижевск, Ижевск г, Коммунаров ул, дом 192, квартира 7, тел.: 712-700, р/с 40802810100000006168 в банке АО КБ "ХЛЫНОВ" БИК 043304711 к/с 30101810100000000711  
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

**0149451849**

Плательщик КГОО "ПОПЕЧИТЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ШКОЛЫ №51", ИНН 4345467160, 610017, Кировская обл., Киров г., Воровского ул., дом 54, корпус 3, квартира 25, тел.: 8-922-668-83-16, р/с 40703810300520176938 в банке ПАО "НОРВИК БАНК" БИК 043304728 к/с 30101810300000000728  
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Основание Заказ клиента № 4067 от 9 июня 2021 г.

договор, заказ-наряд

**ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ**

Номер документа	Дата составления
5059	10.06.2021

**Транспортная накладная**

номер	4067
дата	09.06.2021
номер	
дата	

Вид операции

Страница 1

Но-мер по по-рядку	Товар		Единица измерения		Вид упако-ви	Количество		Масса брутто	Коли-чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	U0115 Сифон Ани д/писсуара 11/2 с гоф 40x40/50		шт.	796	шт.	1,000	5	1,750	5,000	337,25	1 686,25	Без НДС		1 686,25
Итого							5	1,750	5,000	X	1 686,25	X		1 686,25
Всего по накладной							5	1,750	5,000	X	1 686,25	X		1 686,25

Товарная накладная имеет приложение на  
и содержит Один

порядковых номеров записей

прописью  
Масса груза (нетто)

Всего мест

Пять

прописью  
Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

Всего отпущено на сумму

Одна тысяча шестьсот восемьдесят шесть рублей 25 копеек

Отпуск груза разрешен

подпись  
Лаптев А. Г.

Главный (старший) бухгалтер

подпись  
Лаптев А. Г.

Отпуск груза произведен

подпись  
расшифровка подписи

"10" июня 2021 года

По доверенности №

от

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия и. о.)

Груз принял

Груз получил  
грузополучатель

подпись

подпись

подпись

подпись

расшифровка подписи

расшифровка подписи

10 06 2021 года



ИП Токарева Анна Александровна, ИНН 434595699566, 610017, Кировская обл, Киров г, Воровского ул, дом № 73, корпус А, кв.17, р/с 40802810000360183081, в банке ПАО "НОРВИК БАНК", БИК 043304728, к/с 30101810300000000728

Форма по ОКУД 0331

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

структурное подразделение

Грузополучатель Полечительский совет школы №51 города Кирова, ИНН 4345467160, 610017, Кировская обл, г. Киров, ул. Воровского, дом № 54/3, кв.25

Вид деятельности по ОКДП

по ОКПО

Адрес доставки 610017, Кировская обл, г. Киров, ул. Воровского, дом № 54/3, кв.25

адрес доставки

Поставщик ИП Токарева Анна Александровна, ИНН 434595699566, 610017, Кировская обл, Киров г, Воровского ул, дом № 73, корпус А, кв.17, р/с 40802810000360183081, в банке ПАО "НОРВИК БАНК", БИК 043304728, к/с 30101810300000000728

по ОКПО

Платательщик Полечительский совет школы №51 города Кирова, ИНН 4345467160, 610017, Кировская обл, г. Киров, ул. Воровского, дом № 54/3, кв.25

по ОКПО

Основание Основной договор

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
1332	09.06.2021

Транспортная накладная

номер

дата

номер

дата

Вид операции

Стр

Номер по порядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма учета НДС, руб. к.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Тюльпан "Воротынский" (Воротынский)	ТС378	шт	796					4,000	1 568,50	6 274,00	Без НДС		6
2	Писсуар настенный малый "Дельта" (Лобня)	КС599	шт	796					1,000	1 701,00	1 701,00	Без НДС		1
3	Сифон АНИ гофрированный удлиненный 1 1/2"40/50	АПГ116	шт	796					4,000	228,80	915,20	Без НДС		
4	Смеситель д/кухни Антей Вега 457025	457025	шт	796					4,000	1 206,50	4 826,00	Без НДС		4
5	Лючок пластиковый 2030 ЛП	2030ЛП	шт	796					5,000	179,00	895,00	Без НДС		
6	Клей монтажный ДЛЯ ДЕКОРА 150гр. белый, мягкая туба KLEO PRO	КЛ028	шт	796					1,000	117,10	117,10	Без НДС		
							Итого		19,000	X	14 728,30	X		14

Торговый Дом СПК", ИНН 7724463503, 610033, Кировская обл, Киров г, Московская ул, дом № 104В, р/с 40702810500130191135, в банке АО КБ "ХЛЫНОВ", БИК 043304711, к/с 30101810100000000711

Форма по ОКУД  
по ОКПО

Коды  
**0330212**  
**35747942**

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель Кировская городская общественная организация "Попечительский совет школы №51 города Кирова", ИНН 4345467160, КПП 434501001

Вид деятельности по ОКДП  
по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Адрес доставки

адрес доставки

Поставщик ООО "Торговый Дом СПК", ИНН 7724463503, 115201, Москва г, Котляковский 1-й пер, дом № 3 Эт 2, пом.VII Ком 6в, р/с 40702810500130191135, в банке АО КБ "ХЛЫНОВ", БИК 043304711, к/с 30101810100000000711

по ОКПО **35747942**

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик Кировская городская общественная организация "Попечительский совет школы №51 города Кирова", ИНН 4345467160, КПП 434501001, 610017, Кировская обл, Киров г, Воровского ул, дом № 54/3, кв.25

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Предоплата, б/н

договор, заказ-наряд

**ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ**

Номер документа	Дата составления
МТД00004709	08.06.2021

Транспортная накладная

номер  
дата  
номер  
дата

Вид операции

Страница 1

Но-мер по по-рядку	Товар		Единица измерения		Вид упако-ки	Количество		Масса брутто	Коли-чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме-нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Эмаль ПФ-115 ULTRA LINES 5,5 кг алкидная глянцевая белая	00102712	шт	796				11,000	2,000	586,80	1 173,60	20%	234,72	1 408,32
2	Эмаль для пола ПФ-266 ULTRA LINES 1,8 кг алкидная желто-коричневая	00102760	шт	796				19,800	11,000	174,07	1 914,73	20%	382,95	2 297,68
Итого								30,800	13,000	X	3 088,33	X	617,67	3 706,00

# Счет-фактура № МТД000004643 от 08 июня 2021 г.

## Исправление № -- от --

Продавец: ООО "Торговый Дом СПК"

Адрес: 115201, Москва г, Котляковский 1-й пер, дом № 3 Эт 2, пом.VII Ком 6в

ИНН/КПП продавца: 7724463503/434545001

Грузоотправитель и его адрес: ООО "Торговый Дом СПК", 610033, Кировская обл, Киров г, Московская ул, дом № 104В

Грузополучатель и его адрес: Кировская городская общественная организация "Попечительский совет школы №51 города Кирова"

К пятидневно-расчетному документу № 5 от 07.06.2021 г.

Покупатель: Кировская городская общественная организация "Попечительский совет школы №51 города Кирова"

Адрес: 610017, Кировская обл, Киров г, Воровского ул, дом № 54/3, кв.25

ИНН/КПП покупателя: 4345467160/434501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Эмаль ПФ-115 ULTRA LINES 5,5 кг алкидная глянцевая белая		796	шт	2,000	586,80	1 173,60	без акциза	20%	234,72	1 408,32	--	--	--
Эмаль для пола ПФ-266 ULTRA LINES 1,8 кг алкидная желто-коричневая		796	шт	11,000	174,07	1 914,73	без акциза	20%	382,95	2 297,68	--	--	--
Краска моющаяся ТЕКС ПРОФИ 9 л для стен и потолка водно-дисперсионная глубоко-матовая база А супербелая		796	шт	2,000	1 439,94	2 879,88	без акциза	20%	575,98	3 455,86	--	--	--
<b>Всего к оплате</b>						5 968,21		X	1 193,65	7 161,86			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо


  
(подпись) Касьянов С. С.  
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

  
(подпись) Касьянов С. С.  
(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

  
(подпись) (ф.и.о.)

  
(подпись свидетеля о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Согласно приказа по ООО "Торговый Дом СПК" №1 от 01.01.2020 и №5 от 01.05.2020 уполномоченными подписывать счета-фактуры являются:

За "Руководителя"

- Качанов К.В.
- Логинов А.Р.
- Артемьева Л.А.
- Лютоева А.В.
- Курилова Е.К.
- Пленков А.В.
- Шихалеев А.В.
- Корсукова С.И.
- Бобров А.В.

За "Гл.бухгалтера"

- Качанов К.В.
- Логинов А.Р.
- Артемьева Л.А.
- Лютоева А.В.
- Курилова Е.К.
- Пленков А.В.
- Шихалеев А.В.
- Корсукова С.И.
- Бобров А.В.

ООО "Торговый Дом СПК", ИНН 7724463503, 610033, Кировская обл, Киров г, Московская ул, дом № 104В, р/с 40702810500130191135, в банке АО КБ "ХЛЫНОВ", БИК 043304711, к/с 30101810100000000711

Форма по ОКУД  
по ОКПО

Коды  
**0330212**  
**35747942**

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП  
по ОКПО

Грузополучатель Кировская городская общественная организация "Попечительский совет школы №51 города Кирова", ИНН 4345467160, КПП 434501001

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Адрес доставки

адрес доставки

Поставщик ООО "Торговый Дом СПК", ИНН 7724463503, 115201, Москва г, Котляковский 1-й пер, дом № 3 Эт 2, пом.VII Ком бв, р/с 40702810500130191135, в банке АО КБ "ХЛЫНОВ", БИК 043304711, к/с 30101810100000000711

по ОКПО **35747942**

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик Кировская городская общественная организация "Попечительский совет школы №51 города Кирова", ИНН 4345467160, КПП 434501001, 610017, Кировская обл, Киров г, Воровского ул, дом № 54/3, кв.25

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Предоплата, б/н

договор, заказ-наряд

**ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ**

Номер документа	Дата составления
МТД00005698	01.07.2021

Транспортная накладная

номер  
дата  
номер  
дата

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Эмаль для пола ПФ-266 ULTRA LINES 20 кг алкидная желто-коричневая	00091066	шт	796				20,000	1,000	1 817,32	1 817,32	20%	363,47	2 180,79



порядку	артикул товара	код	название	ОКЕИ	ки	месте	штук	нетто)	руб. коп.	руб. коп.	руб. коп.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2	Эмаль ПФ-115 ULTRA LINES 20 кг алкидная глянцевая черная	00091061	шт	796				20,000	1,000	1 965,12	1 965,12	20%	393,02	2 358,14
Итого								20,000	1,000	X	1 965,12	X	393,02	2 358,14
Всего по накладной								40,000	2,000	X	3 782,44	X	756,49	4 538,93

Товарная накладная имеет приложение на \_\_\_\_\_ и содержит Два \_\_\_\_\_ порядковых номеров записей

прописью  
Масса груза (нетто)

Всего мест \_\_\_\_\_ Масса груза (брутто)

Сорок кг.

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на \_\_\_\_\_ листах

Всего отпущено на сумму \_\_\_\_\_

Четыре тысячи пятьсот тридцать восемь рублей 93 копейки

Отпуск груза разрешил \_\_\_\_\_

должность

подпись

Касьянов С. С.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер \_\_\_\_\_

подпись

Касьянов С. С.

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел \_\_\_\_\_

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

"01" июля

2021 года

По доверенности № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_

выданной \_\_\_\_\_

*Без ответственности*

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял \_\_\_\_\_

должность

подпись

*Игорина А.Т.*

расшифровка подписи

Груз получил \_\_\_\_\_  
грузополучатель

должность

подпись

*Игорина А.Т.*

расшифровка подписи

М.П.

"07" июля

2021 года



**ТОВАРНО-ТРАНСПОРТНАЯ НАКЛАДНАЯ**

Форма по ОКУД

Коды

0345009

№

31887

Дата составления

02.07.2021

по ОКПО

55755599

по ОКПО

по ОКПО

Грузоотправитель Общество с ограниченной ответственностью "Алтай-Сервис", ИНН 4345033237, 610035, Кировская область, город Киров, улица Производственная, дом № 23, тел.: (8332) 711-043, р/с 40702810027020102368, в банке КИРОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8612 ПАО СБЕРБАНК, БИК 043304609, к/с 30101810500000000609

Грузополучатель КГОО "Полечительский совет школы № 51 города Кирова", ИНН 4345467160, 610000, Кировская обл, Киров г, Воровского ул, дом № 54/3, кв.25, тел.: 8-922-668-83-16 Онорина Анна Геннадьевна, р/с 40703810300520176938, в банке ПАО "НОРВИК БАНК", БИК 043304728, к/с 30101810300000000728

Плательщик КГОО "Полечительский совет школы № 51 города Кирова", ИНН 4345467160, 610000, Кировская обл, Киров г, Воровского ул, дом № 54/3, кв.25, тел.: 8-922-668-83-16 Онорина Анна Геннадьевна, р/с 40703810300520176938, в банке ПАО "НОРВИК БАНК", БИК 043304728, к/с 30101810300000000728

полное наименование организации, адрес, номер телефона

**I ТОВАРНЫЙ РАЗДЕЛ (заполняется грузоотправителем)**

Страница 1

Код продукции (номенклатурный номер)	Номер преysкуранта и дополнения к нему	Артикул или номер по преysкуранту	Количество	Цена руб. коп.	Наименование продукции, товара (груза), ТУ, марка, размер, сорт	Единица измерения	Вид упаковки	Количество мест	Масса, т	Сумма, руб. коп.	Порядковый номер записи по складской карте (грузоотправителю, грузополучателю)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	13
		T0000091150	2,000	6	Грунт-эмаль ХВ-0278 по ржавчине зеленая 0,8кг	шт					
		T0000054100	1,000	6	Профиль стыкоперекрывающий ПС	шт					
		T0000150969	6,000	6	Профиль стыкоперекрывающий ПС	шт					
Итого			9,000					X			
Всего по накладной			9,000					X			

Товарная накладная имеет продолжение на \_\_\_\_\_ листах, на бланках за N \_\_\_\_\_ и содержит Три \_\_\_\_\_ порядковых номеров записей

Всего наименований Три \_\_\_\_\_ прописью

Масса груза (нетто) \_\_\_\_\_ прописью

Всего мест Ноль \_\_\_\_\_ прописью

Масса груза (брутто) \_\_\_\_\_ прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на \_\_\_\_\_ листах \_\_\_\_\_ прописью

По доверенности № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_ выданной КГОО "Полечительский совет школы № 51 города Ки

Всего отпущено \_\_\_\_\_ 3 наименований

Отпуск разрешил \_\_\_\_\_ Малышева Е. С. \_\_\_\_\_ должность \_\_\_\_\_ подпись \_\_\_\_\_ расшифровка подписи \_\_\_\_\_

Груз к перевозке оригинал \_\_\_\_\_ должность \_\_\_\_\_ подпись \_\_\_\_\_ расшифровка подписи \_\_\_\_\_

Главный (старший) бухгалтер \_\_\_\_\_ Шубина Н. А. \_\_\_\_\_ должность \_\_\_\_\_ подпись \_\_\_\_\_ расшифровка подписи \_\_\_\_\_

Груз получил грузополучатель \_\_\_\_\_ должность \_\_\_\_\_ подпись \_\_\_\_\_ расшифровка подписи \_\_\_\_\_

Отпуск груза произвел \_\_\_\_\_ \_\_\_\_\_ должность \_\_\_\_\_ подпись \_\_\_\_\_ расшифровка подписи \_\_\_\_\_

М.П. " " \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_\_ года

Наценка, %	
Складские или транспортные расходы	
Всего к оплате	



*Онорина А.А.*

ИП Токарева Анна Александровна, ИНН 434595699566, 610017, Кировская обл, Киров г, Воровского ул, д/м № 73, корпус А, кв. 17, р/с 40802810000360183081, в банке ПАО "НОРВИК БАНК", БИК 043304728, к/с 30101810300000000728

Форма по ОКУД  
по ОКПО

Коды  
0330212

организация-грузотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель Попечительский совет школы №51 города Кирова, ИНН 4345467160, 610017, Кировская обл, г. Киров, ул. Воровского, дом № 54/3, кв.25, р/с 40703810300520176938, в банке ПАО "НОРВИК БАНК", БИК 043304728, к/с 30101810300000000728

по ОКПО

Адрес доставки 610017, Кировская обл, г. Киров, ул. Воровского, дом № 54/3, кв.25

адрес доставки

Поставщик ИП Токарева Анна Александровна, ИНН 434595699566, 610017, Кировская обл, Киров г, Воровского ул, дом № 73, корпус А, кв. 17, р/с 40802810000360183081, в банке ПАО "НОРВИК БАНК", БИК 043304728, к/с 30101810300000000728

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик Попечительский совет школы №51 города Кирова, ИНН 4345467160, 610017, Кировская обл, г. Киров, ул. Воровского, дом № 54/3, кв.25, р/с 40703810300520176938, в банке ПАО "НОРВИК БАНК", БИК 043304728, к/с 30101810300000000728

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Основной договор

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
1730	02.07.2021

Транспортная накладная

номер  
дата  
номер  
дата

Вид операции

Страница 1

Номер по порядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Единица измерения код	наименование	код по ОКЕИ	Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
						в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Кран для писсуара FRAP F7202	ФР7202	шт	796					2,000	982,20	1 964,40	Без НДС		1 964,40
Итого									2,000	X	1 964,40	X		1 964,40
Всего по накладной									2,000	X	1 964,40	X		1 964,40

Товарная накладная имеет приложение на и содержит

Один

порядковых номеров записей

прописью  
Масса груза (нетто)

Всего мест

прописью

Масса груза (брутто)

прописью

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

Всего отпущено на сумму

Одна тысяча девятьсот шестьдесят четыре рубля 40 копеек

прописью

Отпуск груза производится

подпись

Токарева А. А.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

ТОКАРЕВА

подпись

расшифровка подписи

Отпуск груза производится

Александровна

подпись

расшифровка подписи

М.П.

"02" июля 2021 года

По доверенности №

от

выданной

Без доверенности

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

Груз получен

грузополучатель



подпись

Александровна

расшифровка подписи

подпись

Александровна

расшифровка подписи

подпись

07 2021 года

Универсальный передаточный документ

Статус: **1**

1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)  
2 - передаточный документ (акт)

Счет-фактура № 1674 от 08 июня 2021 г. (1)  
Исправление № -- от -- (1a)

Продавец: Индивидуальный предприниматель Веретенникова Елена Александровна (2)  
Адрес: 610035, Кировская обл, Киров г, Чапаева ул, дом № 86, кв 35 (2a)  
ИНН/КПП продавца: 434536889967 (26)  
Грузоотправитель и его адрес: Индивидуальный предприниматель Веретенникова Елена Александровна, 610025, Кировская обл, Киров г, Деловская ул, дом № 77 (3)  
Грузополучатель и его адрес: КГОО "Попечительский совет школы №51 города Кирова", Кировская область, Киров г, Воровского ул, дом № 54/3, кв 25 (4)  
К платежно-расчетному документу № от (5)  
Покупатель: КГОО "Попечительский совет школы №51 города Кирова" (6a)  
Адрес: Кировская область, Киров г, Воровского ул, дом № 54/3, кв 25 (66)  
ИНН/КПП покупателя: 4345467160/434501001 (7)  
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (8)  
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): \_\_\_\_\_

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	B	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1		Краска FLAGMAN 35 кухня и ванная (ВД-АК-2035) белая 11л (13,0 кг) матовая	--	166	кг	26,000	250,58	6 515,17	без акциза	20%	1 303,03	7 818,20	--	--	--
<b>Всего к оплате</b>								6 515,17	X	1 303,03	7 818,20				

Документ составлен на 1 листе

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо Веретенникова Е. А. (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
свидетельство 43 №002290852 от 31.05.2006 (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Заказ покупателя № 1840 от 07 июня 2021 г. (договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе \_\_\_\_\_ (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы бухгалтеру Блинова Н.М. (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) «08» июня 2021 года

Иные сведения об отгрузке, передаче \_\_\_\_\_

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни бухгалтер Блинова Н.М. (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) Индивидуальный предприниматель Веретенникова Елена Александровна, ИНН 434536889967

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

Дата получения (приемки) «08» 06 2021 года

Иные сведения о получении, приемке \_\_\_\_\_

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа КГОО "Попечительский совет школы №51 города Кирова", ИНН/КПП 4345467160/434501001

